PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 02/2025, DE 19 DE FEVEREIRO
DE 2025

MÉDICO NEUROLOGISTA PEDIÁTRICO E MÉDICO PSIQUIATRA PEDIÁTRICO

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES 02/2025

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 02/2025
da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais,
torna pública lista de inscrições do Edital 02/2025, publicado em 19 de fevereiro de
2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médico Neurologista
Pediátrico e Médico Psiquiatra Pediátrico, conforme a seguir:

Não houve candidato inscrito nesse processo seletivo.

Canoas, 18 de março de 2025.

                      _____________________________________________
ANDREIA DA SILVA SAFFER

Médica Generalista

______________________________________________
MARILISE SGANDERLA

Analista de Recursos Humanos

______________________________________________
CAROLINA CAFARATE NUNES

Auxiliar Administrativo

ANO 2025 - Edição Complementar 2 - 3541 - Data 18/03/2025 - Página 1 / 3